(4) Hiermede wordt wellicht de noordwestelijke hoek van de Markt bedoeld. Opmerking verdient inderdaad, dat de nabijgelegen Eiermarkt in oude beschrijven veelal *ten Eyrehoucke* wordt genaamd. Vgl. L. GILLIOTTS, t. a. p., blz. 254-255. Vgl. ook L. GILLIOTTS, *Inventaire des archives de la ville de Bruges — Table analytique* (door E. GAILLARD; Brugge, 1883-1885), blz. 385.

esglise pour le saluut de son âme. Si vous requirons le croire pour ceste fois et vous si bien y emploier que ayons cause nous en louer et vous scavoir bon grey et vous nous feres service. A tant vénérables, trèschiers et bienaméz, Nostre Seigneur soit garde de vous. De Malines, ce 27^e de décembre 1530. »

Sic subscriptum: « Loetens. » In dorso autem litterarum sic: « A vénérables noz trèschiers et bienaméz les prévost, doyen, chanoynes et chapistre de Nostre-Dame à Bruges. »

Insequendo igitur dictas litteras tractabat idem Ludovicus cum dominis de sepultura et exequiis domine ducisse [sic] Margarite, avisantes prefati domini eumdem Ludovicum quod omnia que appourtantur in choro cum fune [sic], tam in cera, tedis, quam in panno et aliis omnibus consimilibus, spectant ad prefatos dominos, nisi ab eis redimantur.

Tandem conclusum fuit inter se quod funus dicte ducisse afferretur processionaliter ad chorum hujus ecclesie et cor ipsius ducisse sepeliretur in sepultura ducisse Marie et fierent sollemnes exequie et finitis exequiis relliquum [sic] funus deferetur eciam processionaliter ad monasterium Rubearum Sororum juxta portam azinorum.

Insequendo igitur conclusionem predictam, die Veneris, 20^a hujus mensis, post meridiem allatum fuit dictum funus processionaliter cum toto clero Brugensi et multum honorifice ad chorum hujus ecclesie, fueruntque ibidem celebrate exequie cum magna pompa, et vesperi inter octavam et nonam erat sepultum cor ipsius ducisse et positum in vasiculo juxta vasiculum cordis regis Philippi, fratris sui, sub tumba sepulture ducisse [sic] Marie, matris sue. Et altera die fuerunt celebrate exequie cum magna sollemnitate, in quibus erant tres episcopi officiantes: sacerdos celebrans, diaconus et subdiaconus, et musici capelle ipsius ducisse discantabant missam.

Quibus exequiis sic celebratis, delatum est relliquum funus ad dictum monasterium Rubearum Sororum processionaliter et cum magna caterva populi civitatis.

Domini autem retinuerunt sibi omnes candelas, que erant valde magne; sed tede fuerunt furtim sublate, unde dominus aelmosinarius ducisse (1) multum male contentabatur,